REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Rua 7 de Setembro, 231 -
Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0929
www.uerr.edu.br

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

(EDITAL Nº 014/2016)

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 014/2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES do processo seletivo simplificado para contratação de INSTRUTOR(A) para

atuar na Segunda Etapa de Capacitação dos Trabalhadores do Sistema Único da Assistência

Social no Estado de Roraima, como prestador de serviço pessoa física, em conformidade com

o Edital nº. 014/2016.

1. Inscrições para Instrutor/Docente:

N. Nome completo RG
Cód.

Cargo
SITUAÇÃO

01
Antônio de Souza

Nascimento
314271-0 SSP RR INST05 Deferido

02 Antônio Vaz de Meneses 318635-0 SSP RR INST01 Deferido

03 Antônio Vaz de Meneses 318635-0 SSP RR INST04

Indeferido: Não

atende Requisitos

do Edital,

sobretudo item 4.1,

código da vaga.

04 Francismar Galvão da Penha 128420 SSP RR INST08 Deferido

05
Glaucia Vanessa Ferreira de

Souza
31829 SSP RR INST08 Deferido

06 Janaine Voltolini de Oliveira  34223470-5 SSP SP INST06 Deferido

07 Janaine Voltolini de Oliveira  34223470-5 SSP SP INST07 Deferido

08 Larissa Almeida da Silva 2098965-2 SSP AM INST07 Deferido

09 Laurinete Rodrigues da Silva 18559794-7 SSP MA INST03 Deferido

10 Laurinete Rodrigues da Silva 18559794-7 SSP MA INST05 Deferido

11
Lígia Rosa de Rezende

Pimenta
8400429-0 SSP SP INST01 Deferido

12
Lígia Rosa de Rezende

Pimenta
8400429-0 SSP SP INST02 Deferido

13 Maurício Alves Nascimento 76408 SSP RR INST08 Deferido

14
Natasha da Fonseca da Frota

Simões
10690516-9 SSP RJ INST04 Deferido

15 Rildo Dias da Silva 641338 SSP DF INST06 Deferido

Recurso contra a presente Homologação Preliminar poderá ser impetrado das 8h às 14h do

dia 13/05/2016, nos termos do Edital nº. 014/2016.

Boa Vista-RR, 12 de maio de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR